



UNIDADE GESTORA: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO
CNPJ: 05.962.421/0001-17
CÓDIGO DA UNIDADE GESTORA: 070005
GESTÃO: TESOIRO - CÓDIGO: 00001
EXERCÍCIO: JUNHO /2025

PROC. N.º SEI N.º	CONTRATADO	TIPO DE CONTRATAÇÃO	ORDEN BANCÁRIA DATA DE PGTO	DESCRIÇÃO	QTDE	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL
SEI Nº 0018839-36.2024.6.27.8000	FATOR X TECNOLOGIA DIGITAL LTDA 31.216.370/0001-94	PREGÃO 44/2023	05/06/2027 001490	MICROCOMPUTADOR COM PROCESSADOR CORE I7 - MARCA: TCORP - MODELO: XT - DESCRICAO: FAMÍLIA ORION – TORRE.	9	R\$ 7.260,00	R\$ 65.340,00
				TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR - DESCRICAO: USB COM FIO - MARCA: TCORP.	9	R\$ 30,00	R\$ 270,00
SEI Nº 0007782-21.2024.6.27.8000	T10 FAST COMERCIO DE INFORMATICA E MATERIAL M 21.130.412/0001-16	PREGÃO 90043/2024	05/06/2025 001487	CAVALETE DE PINTURA DE MESA Marca: TRIDENT Modelo: TRIDENT 12022.	2	R\$ 321,15	R\$ 642,30
				PÚLPITO DE MESA EM ACRÍLICO Marca/ Modelo: INTERLASER / INTERLASER SHOP BRANCO/ TRANSPARENTE PRETO.	2	R\$ 598,00	R\$ 1.838,30
SEI Nº 0012674-12.2020.6.27.8000	ILHA SERVICE TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA 85.240.869/0001-66	PREGÃO 57/2028	05/06/2025 001486	PAGAMENTO REFERENTE AOS SERVIÇOS DE SUPORTE AOS USUÁRIOS E AS EQUIPES DE GESTÃO DE INFRAESTRUTURA TECNOLÓGICA DA JUSTIÇA ELEITORAL DO MA, COM MEDIÇÃO EM UNIDADES DE SERVIÇO TÉCNICO(USTS) E RESSARCIMENTO DE DIARIAS.	1	R\$ 31.463,14	R\$ 31.463,14

SEI Nº 0019969-61.2024.6.27.8000	T10 FAST COMERCIO DE INFORMATICA LTDA 21.130.412/0001-16	PREGÃO 90043/2024	05/06/2025 001487	CAVALETE DE PINTURA DE MESA - DESCRICAO: MESA LUXO - MARCA: TRIDENT - MODELO: TRIDENT 12022.	2	R\$ 321,15	R\$ 642,30
				PÚLPITO DE MESA EM ACRÍLICO - DESCRICAO: CRISTAL TRANSPARENTE PRETO - MARCA: INTERLASER - MODELO: SHOP BRANCO.	2	R\$ 598,00	R\$ 1.196,00
SEI Nº 0012225-15.2024.6.27.8000	NORDESTE POTENCIAL LICITAÇÕES LTDA 53.180.690/0001-74	PREGÃO 90029/2024	06/06/2025 0001542	VASSOURA DE PÊLO, SEM CABO	83	R\$ 10,11	R\$ 1.774,00
				VASSOURA DE CERDAS SINTÉTICAS, IMITAÇÃO DE PIAÇAÇA, (SEM CABO).	44	R\$ 12,26	R\$ 539,44
				PEDRA SANITÁRIA	269	R\$ 1,47	R\$ 395,43
SEI Nº 0002140-33.2025.6.27.8000	GROUP EMPREENHIMENTO S E CONSTRUÇÕES LTDA 49.104.002/0001-10	PREGÃO 90055/2024	06/06/2025 001517	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE REFORMA DO FORUM ELEITORAL DE ZÉ DOCA/MA (FÓRUM ELEITORAL PROF. ISABEL COELHO CUNHA).	1	R\$ 121.240,48	R\$ 121.240,48
SEI Nº 0002106-92.2024.6.27.8000	SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA 29.129.687/0001-41	PREGÃO 90009/2024	10/06/2025 001579	FAIXA	68	R\$ 24,20	R\$ 1.645,60
				BANNER	1720	R\$ 12,50	R\$ 2.150,00
SEI Nº 0006837-34.2024.6.27.8000	ONE SERVICOS E EMPREENHIMENTO S LTDA 35.079.942/0001-91	PREGÃO 90006/2024	06/06/2025 001 529	ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - DEPÓSITO DE URNAS DE SÃO LUÍS.	57	R\$ 6,10	R\$ 347,70
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - TRE-SEDE.	289	R\$ 6,10	R\$ 1.762,90
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - FÓRUM ELEITORAL DE SÃO LUÍS.	26	R\$ 6,10	R\$ 158,60
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - SÃO JOSÉ DE RIBAMAR.	20	R\$ 6,64	R\$ 132,80
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - PAÇO DO LUMIAR.	12	R\$ 6,64	R\$ 79,68
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - BOM JARDIM.	12	R\$ 13,05	R\$ 156,60
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - CAXIAS.	10	R\$ 13,64	R\$ 136,40

				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - PAULO RAMOS.	12	R\$ 15,64	R\$ 187,68
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - PASTOS BONS.	7	R\$ 16,03	R\$ 112,21
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L – BURITICUPU.	5	R\$ 12,50	R\$ 62,50
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L – PEDREIRAS.	21	R\$ 15,64	R\$ 328,44
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L – COROATÁ.	10	R\$ 15,64	R\$ 156,40
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L – ARAÍÓSES.	7	R\$ 16,40	R\$ 114,80
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - OLHO D'ÁGUA DAS CUNHÃS.	15	R\$ 15,64	R\$ 234,60
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - URBANO SANTOS.	10	R\$ 16,94	R\$ 169,40
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - BREJO	10	R\$ 16,94	R\$ 169,40
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - CODÓ	4	R\$ 13,64	R\$ 54,56
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - BURITI	5	R\$ 16,94	R\$ 84,70
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - MIRADOR	10	R\$ 16,03	R\$ 160,30
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - SANTA INÊS	20	R\$ 13,05	R\$ 261,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - SANTA LUZIA DO PARUÁ	10	R\$ 13,05	R\$ 130,50
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - TUNTUM	10	R\$ 14,64	R\$ 146,40
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - VIANA	15	R\$ 13,05	R\$ 195,75
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - BARÃO DE GRAJAÚ	10	R\$ 16,03	R\$ 160,30
SEI Nº 0012182-78.2024.6.27.8000	GEORGE AFONSO DA SILVA (GA DISTRIBUIDORA) 47.163.851/0001-19	PREGÃO 90029/2024	10/06/2025 001583	AÇÚCAR BRANCO REFINADO, PACOTE DE 1 KG.	1.184	R\$ 4,04	R\$ 4.783,36
				SABONETE LÍQUIDO, FRASCO C/800MIL.	547	R\$ 10,00	R\$ 5.470,00

SEI Nº 0013485-30.2024.6.27.8000	IRX SERVIÇOS LTDA 48.449.867/0001-55	PREGÃO 900026/2024	10/06/2025 001581	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS DE LAVAGEM DE TOALHAS DE MESA COM RETIRADA E DE VOLUÇÃO.	1	R\$ 720,50	R\$ 720,50
SEI Nº 0003773-79.2025.6.27.8000	PRIVILEGIUM CURSOS LTDA 19.315.857/0001-29	INEXIGIBILID ADE 21/2025	06/06/2025 001543	DESPESA COM CAPACITAÇÃO DE SERVIDORES DO TRE/MA NO CURSO ASSÉDIO E DISCRIMINAÇÃO NO TRABALHO: COMO PREVENIR E COMBATER - ATUALIZADO COM A LEI 14.540/23, A SER REALIZADO NOS PERÍODOS DE 05 A 08 DE MAIO DE 2025 (1ª TURMA) / 8H30 AS 12H30 E DE 12 A 15 DE MAIO DE 2025 (2ª TURMA) / 8H30 ÀS 12H30, NA MODALIDADE ON- LINE (AO VIVO).	1	R\$ 26.580,00	R\$ 26.580,00
SEI Nº 0012225-15.2024.6.27.8000	NORDESTE POTENCIAL LICITACOES LTDA 53.180.690/0001-74	PREGÃO 900229/2024	06/06/2025 001542	VASSOURA DE PÊLO, SEM CABO	83	R\$ 10,11	R\$ 839,13
				VASSOURA DE CERDAS SINTÉTICAS, IMITAÇÃO DE PIAÇAÇA, (SEM CABO).	44	R\$ 12,36	R\$ 539,44
				PEDRA SANITARIA	269	R\$ 1,47	R\$ 395,43
SEI Nº 0011308-93.2024.6.27.8000	ACM BAPTISTA LTDA 49.645.027/0001-20	PREGÃO 90017/2024	12/06/2025 001592	SERVIÇOS DE COFFEE BREAK PARA O EVENTO DIA D DO PROJETO BIOMETRIA.	1	R\$ 1.034,00	R\$ 1.034,00
				SERVIÇOS DE COFFEE BREAK PARA O 2º EVENTO DE SUSTENTABILIDADE AMBIENTES E MENTES.	1	R\$ 4.136,00	R\$ 4.136,00
SEI Nº 0012646-05.2024.6.27.8000	CBF - COMERCIO DE CONFECCOES BANDEIRAS LTDA 17.365.274/0001-87	PREGÃO 90037/2024	13/06/2025 001605	BANDEIRA DA REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL (0,90 X 1,28M).	34	R\$ 59,90	R\$ 2.036,60
SEI Nº 0017887-57.2024.6.27.8000	SOLUCCI DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA 28.742.388/0001-15	PREGÃO 90037/2024	13/06/2025 001608	GARRAFA TÉRMICA INOX, AMPOLA DE VIDRO, CAPAC. 1L	36	R\$ 66,14	R\$ 1.381,04

SEI Nº 0006839-04.2024.6.27.8000	VAREJAO GALB LTDA 39.759.081/0001-43	PREGÃO 90006/2025	13/06/2025 001612	ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L – IMPERATRIZ.	17	R\$ 17,00	R\$ 289,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS.	3	R\$ 17,37	R\$ 52,11
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - SÃO BENTO.	10	R\$ 13,02	R\$ 130,20
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L – ALCÂNTARA.	10	R\$ 13,02	R\$ 130,20
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L – MARACAÇUMÉ.	15	R\$ 13,02	R\$ 195,30
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L – BACURI.	10	R\$ 13,02	R\$ 130,20
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - GOVERNADOR NUNES FREIRE.	5	R\$ 13,02	R\$ 65,10
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - PORTO FRANCO.	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - VARGEM GRANDE.	10	R\$ 15,04	R\$ 150,40
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - JOÃO LISBOA.	5	R\$ 17,00	R\$ 85,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - CÂNDIDO MENDES.	7	R\$ 12,47	R\$ 87,29
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L – MATÕES.	4	R\$ 13,04	R\$ 52,16
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L – PARNARAMA.	5	R\$ 13,04	R\$ 65,20
SEI Nº 0003914-98.2025.6.27.8000	MINDWORKS TECNOLOGIA LTDA 10.473.828/0001-10	INEXIGIBILID ADE 23/2025	17/06/2025 001621	PAGAMENTO REFERENTE À REALIZAÇÃO DO CURSO “MONITORAMENTO COM ZABBIX”, MINISTRADO NO PERÍODO DE 19 A 23 E EM 30 DE MAIO DE 2025, NA MODALIDADE ON-LINE AO VIVO, PARTICIPARAM DA CAPACITAÇÃO OS SERVIDORES CALVINO ALMEIDA VIEIRA JÚNIOR, DIEGO SOUZA GOMES, CHARLES ABREU MARTINS, SEBASTIÃO SILVA PENHA, ELISSANDRO AMORIM LIMA E WELLINGTON DA SILVA MORAIS.	1	R\$ 19.000,00	R\$ 19.000,00

SEI Nº 0003251-52.2025.6.27.8000	INSTITUTO LICIDATA TREINAMENTOS LTDA 48.941.653/0001-00	INEXIGIBILID ADE 16/2025	17/06/2025 001620	PAGAMENTO REFERENTE À REALIZAÇÃO DO CURSO “ELABORAÇÃO DO ETP, DO TERMO DE REFERÊNCIA E DO PROJETO BÁSICO EM CONFORMIDADE COM A LEI DE LICITAÇÕES E CONTRATOS Nº 14.133/2021 É A IN Nº 81/2022”, OCORRIDO NOS DIAS 05 E 06 DE MAIO DE 2025, NA MODALIDADE ON-LINE (100% AO VIVO), COM CARGA HORÁRIA DE 16 HORAS/AULA.	1	R\$ 5.970,00	R\$ 5.970,00
SEI Nº 0012210-46.2024.6.27.8000	TOTAL PLASTICOS LTDA 45.093.053/0001-32	PREGÃO 90029/2024	13/06/2025 001601	LUVA DE LÁTEX, P/PROCEDIMENTO, SEM TALCO, CX. C/50 PARES, TAMANHO MÉDIO.	56	R\$ 12,40	R\$ 694,40
				LUVA DE LÁTEX, P/PROCEDIMENTO, SEM TALCO, CX. C/50 PARES, TAMANHO GRANDE.	48	R\$ 11,60	R\$ 556,80
				LUVA DE BORRACHA, PARA LIMPEZA, TAMANHO MÉDIO.	80	R\$ 2,34	R\$ 187,20
				LUVA DE BORRACHA, PARA LIMPEZA, TAMANHO PEQUENO.	41	R\$ 2,24	R\$ 91,84
				LUVA DE BORRACHA, PARA LIMPEZA, TAMANHO GRANDE.	23	R\$ 2,39	R\$ 54,97
SEI Nº 0010823-93.2024.6.27.8000	SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA 29.129.687/0001-41	PREGÃO 90039/2024	13/06/2025 001597	M² DE ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL EM POLICROMIA COM INSTALAÇÃO NA REGIÃO.	100	R\$ 39,90	R\$ 3.990,00
				MM² DE ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL EM POLICROMIA SEM INSTALAÇÃO.	35	R\$ 19,00	R\$ 665,00
				M² DE ADESIVO PERFURADO COM IMPRESSÃO DIGITAL EM POLICROMIA COM INSTALAÇÃO NA.	62	R\$ 49,90	R\$ 3.093,80
				M² DE ADESIVO PARA CARRO COM IMPRESSÃO DIGITAL EM POLICROMIA COM INSTALAÇÃO NA.	50	R\$ 44,90	R\$ 2.245,00

SEI Nº 0003228-09.2025.6.27.8000	IDEMP EDUCACAO CORPORATIVA LTDA 42.092.283/0001-99	INEXIGIBILID ADE 17/2025	17/06/2025 001618	PAGAMENTO REFERENTE À REALIZAÇÃO DO CURSO "LICITAÇÕES E COMPRAS SUSTENTÁVEIS NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA", MINISTRADO NA MODALIDADE ON- LINE AO VIVO, NO PERÍODO DE 13 A 14 DE MAIO DE 2025, COM CARGA HORÁRIA DE 12 HORAS/AULA.	1	R\$ 14.400,00	R\$ 14.400,00
SEI Nº 0012229-52.2024.6.27.8000	PRIME SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA 12.446.585/0001-57	PREGÃO 24/2023	18/06/2025 001652	PAGAMENTO REFERENTE À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PESSOAS E CARGAS, EM REGIME DE DEDICAÇÃO EXCLUSIVA DA MÃO DE OBRA, MEDIANTE A CONDUÇÃO DE VEÍCULOS OFICIAIS PERTENCENTES À FROTA DO TRE-MA, CORRESPONDENTE AOS SERVIÇOS EXECUTADOS NO PERÍODO DE 01 A 31 DE MAIO DE 2025 E HORAS EXTRAS DE ABRIL DE 2025.	1	R\$ 103.850,94	R\$ 103.850,94
SEI Nº 0003199-56.2025.6.27.8000	FUNDACAO SOUSANDRADE DE APOIO AO DESENVOL DA 07.060.718/0001-12	INEXIGIBILID ADE 14/2025	17/06/2025 001625	PAGAMENTO REFERENTE À REALIZAÇÃO DO CURSO "1º FESTLABS – REGIÃO NORDESTE 2025", OCORRIDO NOS DIAS 24 E 25 DE ABRIL DE 2025, NA MODALIDADE PRESENCIAL, COM CARGA HORÁRIA TOTAL DE 13 HORAS/AULA.	1	R\$ 8.625,00	R\$ 8.625,00
SEI Nº 0002889-50.2025.6.27.8000	CONNECT ON MARKETING DE EVENTOS LTDA 13.859.951/0001-62	INEXIGIBILID ADE 18/2025	17/06/2025 001619	PAGAMENTO REFERENTE À REALIZAÇÃO DO CURSO "GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DE CONTRATOS PÚBLICOS: INOVAÇÕES COM INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL", REALIZADO NOS DIAS 05 E 06 DE MAIO DE 2025, NA MODALIDADE ON-LINE AO VIVO, COM CARGA HORÁRIA TOTAL DE 16 HORAS/AULA.	1	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00

SEI Nº 0003251-52.2025.6.27.8000	INSTITUTO LICIDATA TREINAMENTOS LTDA 48.941.653/0001-00	INEXIGIBILID ADE 19/2025	17/06/2025 001620	PAGAMENTO REFERENTE À REALIZAÇÃO DO CURSO "ELABORAÇÃO DO ETP, DO TERMO DE REFERÊNCIA E DO PROJETO BÁSICO EM CONFORMIDADE COM A LEI DE LICITAÇÕES E CONTRATOS Nº 14.133/2021 É A IN Nº 81/2022", OCORRIDO NOS DIAS 05 E 06 DE MAIO DE 2025, NA MODALIDADE ON-LINE (100% AO VIVO), COM CARGA HORÁRIA DE 16 HORAS/AULA.	1	R\$ 5.970,00	R\$ 5.970,00
SEI Nº 0004689-16.2025.6.27.8000	A R DOS S LIMA COM. E SERVICOS 28.226.977/0001-40	PREGÃO 39/2023	26/06/2025 001707	BANDÔ PARA PERSIANA VERTICAL - DESCRICAÇÃO: EM ALUMÍNIO NA FACE EXTERNA E PVC NA PARTE INTERNA, COR BRANCA, COM ÁREA TOTAL: 3,28 M², PARA O FÓRUM ELEITORAL DE SÃO LUÍS - MARCA: PERSIANAS COIMBRA.	1	R\$ 95,12	R\$ 95,12
				PERSIANA VERTICAL - DESCRICAÇÃO: EM PVC LISO, COR BEGE, COM ÁREA TOTAL: 3,58 M², PARA O FÓRUM ELEITORAL DE SÃO LUÍS - MARCA: PERSIANAS COIMBRA.	1	R\$ 340,10	R\$ 340,10
SEI Nº 0002413-12.2025.6.27.8000	IDEMP EDUCACAO CORPORATIVA LTDA 42.092.283/0001-99	INEXIGIBILID ADE 09/2025	26/06/2025 001700	PAGAMENTO REFERENTE À PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS EDUCACIONAIS CONSISTENTES NA REALIZAÇÃO DO CURSO "HABILIDADES INTERPESSOAIS PARA AUDITORES", MINISTRADO NA MODALIDADE ON-LINE (100% AO VIVO), COM CARGA HORÁRIA TOTAL DE 12 HORAS, REALIZADO NO PERÍODO DE 19 A 21 DE MAIO DE 2025, DAS 08H ÀS 15H.	1	R\$ 4.320,00	R\$ 4.320,00
SEI Nº 0012208-76.2024.6.27.8000	54.021.213 SCHENNEIDER RIBEIRO MELONIO 54.021.213/0001-29	PREGÃO 90029/2024	27/06/2025 001766	DETERGENTE, 500 ML.	416	R\$ 1,29	R\$ 536,64

SEI Nº 0007615-04.2024.6.27.8000	S PEREIRA DE SOUZA LTDA 40.630.032/0001-95	PREGÃO 90007/2024	26/06/2025 001724	41UND PLACAS EM PVC	1	R\$ 173,07	R\$ 173,07
SEI Nº 0003231-61.2025.6.27.8000	PRIVILEGIUM CURSOS LTDA 19.315.857/0001-29	INEXIGIBILID ADE 16/2025	26/06/2025 001698	PAGAMENTO DECORRENTE DA CONTRATAÇÃO DA CAPACITAÇÃO DO EVENTO ADMINISTRAÇÃO DE FROTA DE VEÍCULOS – PLANEJAMENTO, LOGÍSTICA DE MANUTENÇÃO E CUSTOS OPERACIONAIS, REALIZADO NA MODALIDADE ON-LINE – AO VIVO – EAD. COM CARGA HORÁRIA DE 24 HORAS/AULA.	1	R\$ 5.370,00	R\$ 5.370,00
SEI Nº 0005433-11.2025.6.27.8000	ACM BAPTISTA LTDA 49.645.027/0001-20	PREGÃO 90017/2024	25/06/2027 001691	PAGAMENTO REFERENTE À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, PLANEJAMENTO, EXECUÇÃO E FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA PARA A REALIZAÇÃO DO EVENTO "OS DESAFIOS DA DEMOCRACIA", OCORRIDO EM 16 DE JUNHO DE 2025.	1	R\$ 4.492,50	R\$ 4.492,50
SEI Nº 0016228-13.2024.6.27.8000	FERNANDA F PONTIN LTDA 10.277.241/0001-36	PREGÃO 90061/2024	26/06/2025 001737	PAGAMENTO REFERENTE AOS SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE AVISOS DE LICITAÇÃO E OUTRAS MATÉRIAS DE INTERESSE DA JUSTIÇA ELEITORAL DO MARANHÃO, EM JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIÁRIA NO ESTADO DO MARANHÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTRATUAIS.	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00